
 1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΥ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

 & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

 

ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΓΩΝΙΑΣ 

74100  ΡΕΘΥΜΝΟ 

 

Πληροφορίες :  

Μακρυλάκη Καλλιόπη 

ΤΗΛ: 2831341905 

          2831341910  

ΦΑΞ: 2831341924 

e-mail: makrilaki@rethymno.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: Κλείσιμο σχολείων  λόγω εκδήλωσης ακραίων καιρικών φαινομένων. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο εντεταλμένος Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Ρεθύμνης  

      Έχοντας υπόψη:   

α) Τις διατάξεις του άρθρου 94 παρ. 4, εδάφ. 27 του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης …Καλλικράτης», ΦΕΚ 87/7.6.2010 τ.Α΄, 

β) Τις διατάξεις του άρθρου 282 παρ.  1.α  του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης …Καλλικράτης»,  ΦΕΚ 87/7.6.2010, τ.Α΄, 

γ) Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4 του Π.Δ.79/2017, ΦΕΚ Α΄, αρ. φ. 109/1-8-2017, 

δ) Το γεγονός  ότι συντρέχουν απρόβλεπτες  καιρικές συνθήκες που καθιστούν δυσχερή 

την πρόσβαση και την παραμονή των μαθητών στο σχολείο καθώς και την αποχώρηση 

αυτών.   

ε) Την απόφαση του Δημάρχου Ρεθύμνης υπ΄αρ. πρ.  1659/15-5-2017,  «περί ορισμού 

του δημοτικού συμβούλου  Γεωργαλή Γεωργίου ως εντεταλμένου συμβούλου και 

μεταβίβασης σε αυτόν αρμοδιοτήτων σε θέματα Διαχείρισης και Προώθησης των 

θεμάτων Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς του Δήμου». 

 

Αποφασίζουμε  

 

α) Για σήμερα ημέρα Δευτέρα 25/2/2019, το κλείσιμο του Εσπερινού  ΕΠΑ. Λ Ρεθύμνου 

και του Εσπερινού Γενικού Λυκείου Ρεθύμνου. 

Αθάνατος 25-2-2019 

Αρ. Πρ.: 5461 

Α/Α Απ.: 2/2019 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

ΑΔΑ: 6Χ5ΟΩ1Ψ-ΤΟΡ



 2 

β) Για αύριο Τρίτη 26/2/2019, το κλείσιμο όλων των σχολείων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της εδαφικής περιφέρειας Δήμου Ρεθύμνης, λόγω 

εκτάκτων καιρικών συνθηκών και εκδήλωσης επικινδύνων καιρικών φαινομένων. 

 

Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

 

 

 

 

ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
  

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

- Δ/ντές   σχολείων 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

-  Σπαντιδάκη Γεώργιο  (πρ/νο) 

-  Γραφείο Δημάρχου (κ. Μιχελιδάκη Αίμη) 

 

ΚΟΙΝ/ΣΗ:  

- Δ/νση Πρωτ/θμιας Εκπ/σης Ν. Ρεθύμνης.  

- Δ/νση Δευτ/θμιας Εκπ/σης Ν. Ρεθύμνης 

- Π.Ε. Ρεθύμνης, Τμήμα Πολιτικής Προστασίας 

 

 

ΑΔΑ: 6Χ5ΟΩ1Ψ-ΤΟΡ


		2019-02-25T14:15:34+0200
	Athens




